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Goleń-stopa elastyczny biały XL

Cena brutto 39,00 zł

Cena netto 31,71 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 70.14

Kod producenta 70.14

Kod EAN 5903857535303

Producent BUSHI

Opis produktu
Ochraniacze goleni i śródstopia wykonany z elastycznej tkaniny, z wkładką z półtwardej pianki EVA. Dzięki odpowiedniej
twardości pianki otrzymujemy bardzo dobre właściwości ochronne w tej klasie ochraniaczy. Nowy ochraniacz tego
typu zawsze jest płaski, żeby lepiej przylegał do goleni zalecamy prosty zabieg. Przed użyciem należy go wygiąć w połowie
szerokości, aż krawędzie się zetkną - tak żeby kształt odpowiadał kształtowi goleni. Żeby utrwalić to wygięcie zalecamy
owinięcie wygiętego ochraniacza np. bandażem i pozostawienie na kilka godzin. Można to powtarzać co pewien czas, dzięki
temu ochraniacz zachowuje częściowe wygięcie, lepiej przylega do goleni i jest bardziej stabilny.
Dostępne kolory : biały , czarny. Cena za 1 parę.
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Ochraniacz goleń-stopa elastyczny

Kategoria środka ochrony osobistej : 1

Przeznaczenie : sparing w klasie lekkiego kontaktu, nie stosować w pełnym- “full” kontakcie.

Zakładanie: wyprostuj stopę i wciągnij ochraniacz na nogę tak żeby otwór na pietę był dokładnie na pięcie. Orientacyjny dobór
rozmiaru ochraniacza :dla wzrostu 120-140cm:”XS”, 140-155cm“S”,155-170cm“M”,170-180cm“L”,180-190cm“XL”.

Powierzchnia skutecznej ochrony100%powierzchni wkładki. Zalecany maksymalny okres użytkowania ochraniacza to 10 lat od
daty produkcji. W wypadku uszkodzenia ochraniacza nie należy go używać. Wszelkie zmiany w ochraniaczu są niedozwolone i
mogą niebezpiecznie zredukować możliwości ochronne ochraniacza.

Uwaga ! Żaden ochraniacz nie zapewnia pełnej ochrony przed urazami.

Użytkowanie: nie zgniatać, nie siadać na nim, stosować zgodnie z przeznaczeniem, ściągać i zakładać bez nadmiernego
szarpania, po treningu zawsze wysuszyć i wietrzyć.
Czyszczenie: prać używając łagodnych środków piorących.

Importer : BUSHI Wrocław ul.Połabian 71
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